CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 136/2015

Solicitação de informações sobre  a  prestação
de  serviços  funerários  de  acordo  com  o
Regulamento  dos  Serviços  Funerários  do
Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, que seja enviado ofício  ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando informações sobre as questões que se seguem:

Solicita-se:

I - relatório referente à Ficha de Avaliação do Atendimento e da Qualidade da
Prestação de  Serviços  Funerários,  quando a contratação dos  serviços  ocorre  fora  do
horário comercial ou, por qualquer motivo, sem o acompanhamento do servidor público,
realizado após  o  sepultamento,  conforme art.  3°,  §  9°  do  Regulamento  dos  Serviços
Funerários do Município de Toledo, aprovado pelo Decreto n° 268/2003, desde 2013 até a
presente data.

SALA DAS SESSÕES, 6 de maio de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D411CB0DC6EC8DBBC3B6D5B1CB697F61 CODIGO DO DOCUMENTO: 008652
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 136/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos